
      Département du Var      

 
MAIRIE DE CUERS   

       BP  37       

  Code postal : 83390      

 : 04.94.13.50.70       

Fax : 04.94.13.52.72             

 
Direction des Affaires Générales     

      Cimetière 

04.94.23.46.52 

Courriel : cimetiere@cuers.fr 

 

 

 
TARIFS DES CONCESSIONS DANS LE CIMETIERE DE CUERS 

  

    

 

Durée Prix d'acquisition (porte incluse) Prix du renouvellement

15 ans 550,00 € 400,00 €

Type Superficie Prix au m²

Terre Inférieure ou égale à 2,50 m² 350,00 €

Terre Supérieure à 2,50 m² 450,00 €

Caveau Supplément, lors de la 1e acquisition - En l 'état 400,00 €

EXEMPLE 1 Concession de 2,50 m² 875,00 €

EXEMPLE 2 Concession de 5 m² 2 250,00 €

EXEMPLE 3 Concession de 2,50 m² avec caveau 1 275,00 €

CASES DE COLOMBARIUM - Délibération n° 2020/12/12 du 17/12/2020

CONCESSIONS DE TERRAIN (TRENTENAIRES uniquement) - Délibération n° 2020/12/13 du 17/12/2020

 

 


